

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/328044,Slubowanie-nowych-policjantow-w-katowickiej-komendzie.html>

2022-08-12, 22:49

ŚLUBOWANIE NOWYCH POLICJANTÓW W KATOWICKIEJ KOMENDZIE

Data publikacji 05.01.2022

Dzisiaj w katowickiej komendzie odbyło się ślubowanie nowych policjantów. Rotę ślubowania złożyli policjantki i policjanci, którzy w zeszłym tygodniu zostali przyjęci do służby w Komendzie Miejskiej Policji w Katowicach. Niebawem rozpoczną oni szkolenie, a następnie adaptację zawodową w pododdziale prewencji policji, tak aby później pełnić służbę w katowickim garnizonie.

Ślubowania od nowych policjantów przyjął Komendant Miejski Policji w Katowicach mł. insp. Arkadiusz Konowski, a uroczystość uświetnił poczet sztandarowy Komendy Miejskiej Policji w Katowicach. Komendant pogratulował nowym policjantom wyboru drogi życiowej i wstąpienia w szeregi policyjnej formacji. Podkreślił, że zobowiązali się oni strzec bezpieczeństwa i służyć obywatelom, a codzienną służbę powinni pełnić godnie i traktować ją z najwyższą powagą. [Rotę ślubowania złożyli policjantki i policjanci, którzy w zeszłym tygodniu zostali przyjęci do służby w Komendzie Miejskiej Policji w Katowicach.](#) Są to osoby, które przez kilka miesięcy poddawane były na etapie rekrutacji wielu testom. Test sprawności fizycznej i wiedzy, a także testy psychologiczne to jedne z wielu etapów, które młodzi policjanci musieli przejść, aby wstąpić w policyjne szeregi. To jednak nie koniec ich trudnej drogi w zdobyciu upragnionego zawodu. Przed nimi kilka miesięcy wytężonej nauki w policyjnej szkole i bardzo trudny egzamin końcowy. Tylko najlepsi kończą szkołę z wynikiem pozytywnym i mogą pełnić służbę w policyjnej formacji. Po zakończonym szkoleniu podstawowym policjantów czeka jeszcze adaptacja zawodowa pod czujnym okiem funkcjonariuszy katowickiego oddziału prewencji. W tym czasie to oni w praktyce będą uczyć młodszych kolegów policyjnego fachu. Szef katowickich mundurowych życzył nowym policjantom powodzenia w realizacji wyznaczonych zadań, satysfakcji z wymagającej i trudnej profesji, wsparcia najbliższych, sukcesów w służbie oraz aby zawsze wracali z niej bezpiecznie do swoich domów.



